

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231200551
Kundennr.: 20372
Datum: 8. Dezember 2023
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI231200579 vom 08.12.2023; Ihre Referenznr.: LB-202312-11725;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10103		Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	1,97	3,94
2	10011		HELLA 9EL 118 701-001 Lichtscheibe rechts HELLA 9EL 118 701-001 Lichtscheibe rechts, für 2SD 003 184-041 H: 64 x B: 158 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	10,45	20,90
3	10964		ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED r./w./g. ASPÖCK Superpoint IV Umrissleuchte LED gelb rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version kurz, 12/24 Volt H: 104 x B: 130,5 x T: 54 mm customs tariff number: 85129090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	10,39	10,39
4	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg	20	Stück	0,30	6,00
6	400501		Typenschild, 52 x 74 mm, f. KFZ Typenschild, 52 x 74 mm, für KFZ, Folie selbstklebend	2	Stück	2,73	5,46

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231200551

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg				
7	40935		SIMOL Flansch, m. Federstecker, f. Stützfüße Simol Flansch für Stützfuß mit 10 mm Bolzen und Federstecker	2	Stück	16,80	33,60
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,00 kg				
8	42201		KNOTT K7,5-D, -750 kg, Ø 60 mm KNOTT Zugkugelumkopplung K7,5-D, bis 750 kg, Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt	1	Stück	18,25	18,25
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 1,37 kg				
9	80133		Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 55/60 x 150 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 1,0/1,6/2,0/2,8-2/3,0-3, mit	1	Stück	6,16	6,16
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,13 kg				
11	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							115,60
19% MwSt.							21,96
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							137,56

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 2,156



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231200551

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland